Лицевой счет №

 ООО «Сибирская теплосбытовая компания»

Управление по теплосбытовой деятельности

Красноярского филиала по г. Ковдор

Заместителю директора

(по теплосбытовой деятельности)

Пастухову Андрею Анатольевичу

от кого:______________________________

адрес: Ковдор,_________________________

№ тел.: _______________________________

паспорт: серия _______№ ________________

выдан _________________________________

Дата выдачи:____________________________

Номер ЛС ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О РАССРОЧКЕ ПЛАТЕЖА

Я, ________________________________________________________________________________

как собственник (наниматель) жилого помещения, проживающий (ая) по адресу:

г. Ковдор, _____________________________________________________________

прошу предоставить мне рассрочку платежа в отношении задолженности по оплате

коммунальных услуг.

Обязуюсь погасить имеющуюся задолженность в размере ______________руб.

в срок до «_____» _____________ 202__г. согласно графика:

до _____________сумма оплаты________________руб.

до _____________сумма оплаты________________руб.

до _____________сумма оплаты________________руб.

до _____________сумма оплаты________________руб.

до _____________сумма оплаты________________руб.

до _____________сумма оплаты________________руб.

Кроме того, обязуюсь ежемесячно в срок до 10 числа каждого месяца,

следующего за истекшим месяцем, оплачивать текущие платежи за

предоставленные коммунальные услуги.

О том, что в случае несоблюдения указанного выше графика по оплате

числящейся задолженности ООО «Сибирская теплосбытовая компания» оставляет

за собой право обращения в суд, уведомлен (а) надлежащим образом.

__________________________/_____________
                                подпись                                                                                ФИО